
RADA MIEJSKA
Ronstancin-Jeziorna

UCHWAŁA NR 247/VI/23/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-IEZIORNA

z dnia 30 maja 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie samodzielnego lokalu położonego
w budynku przy ul. Jaworskiego 24 w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
grniimym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miejska Konstancin
Jeziorna uchwala, co następuje:

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Konstancin-Jeziorna kolejnej umowy użyczenia z
Konstancińskiem Domem Kultury, na okres 3 lat, samodzielnego lokalu użytkowego o powierzchni
343,14 m2 wraz ze związanym z tym lokalem udziałem wynoszącym 526/1000 części w
nieruchomości wspólnej, w tym prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej,
oznaczonej jako działka nr.ew. 10/6 w obrębie 2-02 przy ul. Jaworskiego 24 w Konstancinie
-Jeziornie.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin — Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr 247/V112312012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 maja
2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego w budynku
przy ni. Jaworskiego 24 w Konstancinie-Jeziornie

Zgodnie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz Gminy zawiera
umowy dzierżawy lub najmu do lat trzech.

W obecnym stanie prawnym, w przypadku, gdy po umowie użyczenia lub najmu zawartej
na czas oznaczony do lat trzech strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama
nieruchomość, wymagana jest zgoda Rady Miejskiej.

Przedmiotem kolejnej umowy użyczenia, jest samodzielny lokal użytkowy o powierzchni
343,14m2,w budynku przy ul. Jaworskiego 24, wraz ze związanym z tym lokalem udziałem
wynoszącym 526/1000 części w nieruchomości wspólnej, w tym użytkowanie wieczyste gruntu
oznaczonego jako działka nr 10/6 w obrębie 2-02 w Konstancinie-Jeziornie

Przedmiot użyczenia będzie wykorzystywany przez Konstanciński Dom Kultury na cele(b)

związane z prowadzeniem działalności kulturalnej polegaj ącej na tworzeniu,upowszecbnianiu i
ochronie kultury.


